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Kielce. dnia 09.05.2019 r.

Znak sprawy: Ezaop/62/2019

Dotyczy: postępowania do 30 000 EURO na zakup, dostawa wraz z montażem znaków 
               drogowych poziomych, pionowych, oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu   

               drogowego na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 35-736 Kielce udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Proszę o określenie wielkości znaków.

Odpowiedź

Znaki wielkości co najmniej  (M) - małe

Pytanie 2

Proszę o określenie rodzaju zastosowanej folii Typ 1 czy 2

Odpowiedź

Folia odblaskowa typu 1, za wyjątkiem znaków A-7, B-2, B-20, D-6 które należy wykonać z 
folii odblaskowej typu 2

Pytanie 3

Proszę o określenie średnicy słupków 

Odpowiedź

Słupki o średnicy minimum 50mm przy pojedynczym znaku, przy dwóch lub więcej znakach 
na jednym słupku oraz przy tablicach (np. D-40, D-41) minimum 60 mm

Pytanie 4

Proszę o określenie ilości słupków

Zgodnie z planem sytuacyjnym (dopuszcza się wykorzystywanie istniejących nośników).

Pytanie 5

Proszę o określenie średnicy i wysokości słupków U-12c

Odpowiedź

- średnica min. 80 mm

- wysokość min. 0,8 m

Pytanie 6

Urządzenie Bezpieczeństwa ruchu Zintegrowany pylon U-5 z c-9 jak średnica 

Odpowiedź

Średnica min. 400 mm, dopuszcza się, zamiast znaku zespolonego, wykonanie pylonu U-5a i znaku C-9 odrębnie

Pytanie 7

Element azylu U5 z c9 co to jest

Odpowiedź

Azyl segmentowy – ogólnie dostępny element brd wykonany z granulatu gumowego lub innego tworzywa sztucznego o odblaskowych zewnętrznych krawędziach. Na elemencie azylu będzie zamontowany U-5 z C-9 – słupek przeszkodowy typu U-5b zespolony ze znakiem C-9 (fi 400 mm) lub pylon U-5a i znak C-9 odrębnie.

Pytanie 8

Oznakowanie poziome w jakiej technologii cienkowarstwowe czy grubowarstwowe

Odpowiedź

Cienkowarstwowe

Pytanie 9

Na jakim materiale będzie oznakowanie poziome 

Odpowiedź

Nawierzchnia z kostki, częściowo nawierzchnia bitumiczna

Pytanie 10

Jaki okres gwarancji

Odpowiedź

Wg obowiązujących przepisów, nie mniej niż 12 miesięcy

Pytanie 11

w nawiązaniu do zapytania EZaop/62/2019 na zakup, dostawa wraz z montażem znaków drogowych poziomych, pionowych, oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, w formularzu asortymentowo-cenowym nie zauważyłam pozycji dotyczącej słupków/konstrukcji wsporczych do znaków. Mam przez to rozumieć, że znaki będą wymieniane na istniejących słupkach/konstrukcjach wsporczych?

Odpowiedź

Nie. Dopuszcza się wykorzystanie istniejących słupków, tylko w przypadku zachowania wymaganej przepisami skrajni. Należy przewidzieć montaż nowych słupków i uwzględnić ich koszt.
Pytanie 12

Jaką średnicę przyjąć dla słupków U-12c: fi 60mm czy fi 120mm?

Odpowiedź

- średnica min. 80mm
Pytanie 13

Jakiej wielkości tarcze znaków drogowych należy wycenić?

Odpowiedź

Tak jak w odpowiedzi do pytania nr 1

Pytanie 14

Którą generację folii należy wycenić na znakach? 

Odpowiedź

Tak jak w odpowiedzi do pytania nr 2

Pytanie 15

Czy należy doliczać również słupki do znaków jeżeli tak to proszę o informację jakiej średnicy?

Odpowiedź

Tak. Słupki o średnicy minimum 50mm przy pojedynczym znaku, przy dwóch lub więcej znakach na jednym słupku oraz przy tablicach (np. D-40, D-41) minimum 60 mm

Pytanie 16
Prosimy o zamieszczenie rysunku słupków U-12c.

Odpowiedź

Słupki standardowe biało-czerwone:

- średnica min. 80 mm

- wysokość 0,8 m 

Pytanie 17

Czy oznakowanie poziome należy wycenić jako cienkowarstwowe?

Odpowiedź

Tak 

Pytanie 18

Czy Zamawiający może zmodyfikować poz. kosztorysową dot. robocizny na: “Koszty montażu oznakowania pionowego” tak aby w pozycje dotyczące oznakowania poziomego wliczyć również montaż, by nie łączyć cen wykonania tych dwóch oznakowań?

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do zaproszenia.

Pytanie19

Jaki jest wymagany termin realizacji? Czy Wykonawca może zaproponować dowolną datę?
Odpowiedź 
Zamawiający zmienia zapisy formularza ofertowego poprzez wstawienie wymaganego czasu realizacji nie dłużej niż 21 dni roboczych od daty podpisania umowy.

Pytanie 20

Czy w formularzu oferty można wpisać dwa okresy gwarancji: dla oznakowania pionowego i dla oznakowania poziomego, gdyż te dwa rodzaje oznakowania mają różne okresy gwarancji. 

Tak, nie mniej niż 12 miesięcy

Pytanie 21

Prosimy o podanie wymiaru elementu azylu. 

Dopuszcza się zastosowanie elementów azylu o różnych dostępnych na rynku wymiarach. Azyl musi składać się z elementów, które sumarycznie dadzą wymiar nie mniejszy niż 1,20m x 2,00m.
Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony przedłuża termin składania ofert do dnia 14.05.2019 r. do godziny 10:00.
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